7

TRZNICE - BREZOVA

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 007 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
sislo spoje | 410/1 | 411/1 | 411/3 | 410/3 5 9 411/5 1" 410/5 | 411/7 | 4107 15 | 41019 | 411/9 | 41011| 411/11| 25 | 410/13| 411/15| 410/15| 410/17 | 411/17 | 410/19| 411/19| 37
zastavky A B BP A L B A B A A B A B A B A A B A B
TRZNICE 14 14 14 14 645 | 7.35 14 9.00 14 14 o [1225] ¢ 14 14 o 1500 ¢ 14 14 14 14 14 {12010
Nemocnice 426 | 552 | 6.17 | 6.36 | 6.48 | 7.38 | 8.27 | 9.03 | 9.16 | 10.32 | 11.16 | 12.28 | 13.08 | 13.12| 14.16 | 14.37 | 15.03 | 15.16 | 16.07 | 16.16 | 17.16 | 17.37 | 19.16 | 18.37 | 20.13
x U Jara 427 | 553 | 6.18 | 6.37 | 649 | 7.39 | 828 | 9.04 | 9.17 | 10.33 | 11.17 | 12.29 | 13.09 | 13.13 | 14.17 | 14.38 | 15.04 | 15.17 | 16.08 | 16.17 | 17.17 | 17.38 | 19.17 | 18.38 | 20.14
x Panorama | | | | 6.50 | 7.40 | 9.05 | | | 1230 | | | | |15.05] | | | | | | | |20.15
Na Vyhlidce 428 | 555 | 6.20 | 6.38 | 6.51 | 7.41 | 8.30 | 9.06 | 9.18 | 10.35| 11.18| 12.31 | 13.10 | 13.15| 14.18 | 14.40 | 15.06 | 15.18 | 16.10 | 16.18 | 17.18 | 17.40 | 19.18 | 18.40 | 20.16
Libusina 429 | 556 | 6.21 | 6.39 | 6.52 | 742 | 8.31 | 9.07 | 9.19 | 10.36 | 11.19| 12.32 | 13.11| 13.16 | 14.19 | 14.41| 15.07 | 15.19 | 16.11| 16.19| 17.19 | 17.41| 19.19 | 18.41 | 20.17
Sanssouci 430 | 558 | 6.23 | 640 | 6.53 | 743 | 8.33 | 9.08 | 9.20 | 10.38 | 11.20 | 12.33 | 13.12| 13.18 | 14.20 | 14.43 | 15.08 | 15.20 | 16.13 | 16.20 | 17.20 | 17.43 | 19.20 | 18.43 | 20.18
x Svycarsky dvar 431 | 559 | 624 | 641 | 654 | 744 | 834 | 9.09 | 9.21 | 10.39 | 11.21| 12.34 | 13.13 | 13.19| 14.21 | 14.44 | 15.09 | 15.21 | 16.14 | 16.21 | 17.21 | 17.44| 19.21 | 18.44 | 20.19
Richmond 432 | 6.00 | 625 | 642 | 655 | 745 | 8.35 | 9.10 | 9.22 | 10.40 | 11.22| 12.35 | 13.14 | 13.20 | 14.22 | 14.45| 15.10 | 15.22 | 16.15| 16.22 | 17.22 | 17.45| 19.22 | 18.45 | 20.20
x Gejzirpark 434 | 6.02 | 6.27 | 644 | 6.57 | 747 | 837 | 912 | 9.24 | 10.42 | 11.24| 12.37 | 13.16 | 13.22 | 14.24 | 1447 | 1512 | 15.24 | 16.17 | 16.24 | 17.24 | 17.47 | 19.24 | 18.47 | 20.22
x Brezova, U Splavu 436 | 6.04 | 629 | 646 | 6.59 | 749 | 839 | 9.14 | 9.26 | 10.44 | 11.26 | 12.39 | 13.18 | 13.24 | 14.26 | 14.49 | 15.14 | 15.26 | 16.19 | 16.26 | 17.26 | 17.49 | 19.26 | 18.49 | 20.24
E Brezova, rest. St. Michael 437 | 6.05| 6.30 | 647 | 7.00 | 750 | 840 | 9.15 | 9.27 | 10.45| 11.27 | 12.40 | 13.19 | 13.25| 14.27 | 14.50 | 15.15 | 15.27 | 16.20 | 16.27 | 17.27 | 17.50 | 19.27 | 18.50 | 20.25
[=] BREZOVA, rest. Slunce 439 | 6.06 | 6.32 | 649 | 7.02 | 752 | 842 | 917 | 9.29 | 10.47 | 11.29 | 12.42 | 13.21| 13.27 | 14.29 | 14.52 | 15.17 | 15.29 | 16.22 | 16.29 | 17.29 | 17.51| 19.29 | 18.51 | 20.27
E Brezova, Staromlynska 4.40 6.50 | 7.04 9.30 11.30 13.22 14.30 15.30 16.30 | 17.30 19.30
o cislo spoje | 410/21| 39
2 zastévky A
X1 TRZNICE 0 2225
Nemocnice 21.16 | 22.28
x U Jara 2117|2229
x Panorama | 12230
Na Vyhlidce 21.18| 22.31
Libusina 2119 22.32
Sanssouci 21.20 | 22.33
x Svycarsky dvar 21.21]22.34
Richmond 21.22| 22.35
x Gejzirpark 2124 22.37
x Bfezova, U Splavu 21.26| 22.39
Brezova, rest. St. Michael | 21.27 | 22.40
BREZOVA, rest. Slunce 21.29| 2241
Brezova, Staromlynska 21.30
&islo spoje 3 1" 17 25 31 37 41
zastavky D
E TRZNICE 6.20 | 9.00 | 13.00 | 15.00 | 17.00 | 20.10 | 22.25
E Nemocnice 6.23 | 9.03 | 13.03 | 15.03| 17.03 | 20.13 | 22.28
5’ x U Jara 6.24 | 9.04 | 13.04 | 15.04 | 17.04 | 20.14 | 22.29
+ | x Panorama 6.25 | 9.05 | 13.05| 15.05| 17.05 | 20.15| 22.30
"'_,J Na Vyhlidce 6.26 | 9.06 | 13.06 | 15.06 | 17.06 | 20.16 | 22.31
'g Libusina 6.27 | 9.07 | 13.07 | 15.07 | 17.07 | 20.17 | 22.32
g Sanssouci 6.28 | 9.08 | 13.08 | 15.08 | 17.08 | 20.18 | 22.33
+ | x Svycarsky dvar 6.29 | 9.09 | 13.09| 15.09 | 17.09 | 20.19 | 22.34
ﬁ Richmond 6.30 | 9.10 | 13.10| 15.10 | 17.10| 20.20 | 22.35
8 x Gejzirpark 6.32 | 9.12 [ 13.12] 15.12| 17.12| 20.22 | 22.37
8 x Bfezova, U Splavu 6.34 | 9.14 | 13.14 | 15.14 | 17.14 | 20.24 | 22.39
Brezova, rest. St. Michael 6.35 | 9.15 | 13.15| 15.15| 17.15| 20.25 | 22.40
BREZOVA, rest. Slunce 6.37 | 9.17 | 1317 [ 1517 | 17.17 | 20.27 | 22.41

Poznamky:
x - zastavka na znameni

D - jede v sobotu od 1.6. do 30.9.

L - nejede od 1.7. do 31.8.

Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.
A - spoj linky 420 410 (firma Cvinger - na lince neplati tarif MHD Karlovy Vary!)
B - spoj linky 420 411 (firma Cvinger - na lince neplati tarif MHD Karlovy Vary!)

P - nejede o jarnich prazdninach (v roce 2024 od 12.2. do 16.2.), letnich a zimnich prazdninach

Vanoc¢ni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 31, posledni spoj 31.12. - 37, prvni spoj 25.12. a 1.1. - 17




7 | BREZOVA — TRZNICE

Plati od 1.1.2024

Linka ¢. 425 007 Dopravce:  Dopravni podnik Karlovy Vary, a.s., Sportovni 1, 360 01 Karlovy Vary, tel. dispe¢ink 353 505 353, internet www.dpkv.cz, e-mail dpkv@dpkv.cz
sislo spoje | 411/2 | 410/2 | 411/4 | 410/4 | 411/8 | 410/6 8 12 410/8 14 | 41110| 41010 20 |411/12|41012| 24 |410/14|411/14| 410/16|411/18| 410/18| 411/20| 410/20| 411/22 | 410/22
zastavky B A B A B A L A B A B A A B A B A B A B A
Brezova, Staromlynska 5.04 6.04 7.04 | 7.08 8.29 12.35 14.38 15.32 16.29 17.32 18.29 20.29
BREZOVA, rest. Slunce 5.00 | 5.06 | 530 | 6.06 | 7.02 | 706 | 7.10 | 8.15 | 8.31 | 9.25 | 11.57 | 12.37 | 13.05| 14.03 | 14.40 | 15.30 | 15.34 | 16.02 | 16.31 | 17.23 | 17.34 | 18.16 | 18.31| 19.52 | 20.31
Brezova, rest. St. Michael 501 | 5.07 | 531 | 6.07 | 7.03 | 7.07 | 711 | 816 | 8.32 | 9.26 | 11.58 | 12.38 | 13.06 | 14.04 | 14.41| 15.31 | 15.35| 16.03 | 16.32 | 17.24 | 17.35 | 18.17 | 18.32 | 19.53 | 20.32
x Brezova, U Splavu 502 | 5.09 | 532 | 6.09 | 705 | 7.09 | 712 | 817 | 8.34 | 9.27 | 12.00 | 12.40 | 13.07 | 14.06 | 14.43 | 15.32 | 15.37 | 16.05 | 16.34 | 17.26 | 17.37 | 18.18 | 18.34 | 19.54 | 20.34
x Gejzirpark 504 | 511 | 534 | 611 | 7.07 | 711 | 714 | 819 | 836 | 9.29 | 12.02 | 12.42| 13.09 | 14.08 | 14.45| 15.34 | 15.39 | 16.07 | 16.36 | 17.28 | 17.39 | 18.20 | 18.36 | 19.56 | 20.36
Richmond 506 | 513 | 536 | 613 | 7.09 | 713 | 716 | 8.21 | 8.38 | 9.31 | 12.04 | 12.44 | 13.11| 14.10| 14.47 | 15.36 | 15.41 | 16.09 | 16.38 | 17.30| 17.41 | 18.22 | 18.38 | 19.58 | 20.38
Sanssouci 507 | 515 | 537 | 615 | 7.11 | 715 | 7.18 | 8.23 | 840 | 9.33 | 12.06 | 12.46 | 13.13 | 14.12 | 14.49| 15.38 | 15.43 | 16.11| 16.40 | 17.32 | 17.43 | 18.24 | 18.40 | 20.00 | 20.40
Libusina 509 | 517 | 539 | 617 | 713 | 717 | 7.20 | 8.25 | 8.42 | 9.35 | 12.08 | 12.48 | 13.15| 14.14 | 14.51 | 15.40 | 15.45| 16.13 | 16.42 | 17.34 | 17.45 | 18.26 | 18.42 | 20.02 | 20.42
Na Vyhlidce 510 | 518 | 540 | 6.18 | 7.14 | 718 | 7.21 | 8.26 | 843 | 9.36 | 12.09 | 12.49| 13.16 | 14.15 | 14.52 | 1541 | 15.46 | 16.14 | 16.43 | 17.35| 17.46 | 18.27 | 18.43 | 20.03 | 20.43
x Panorama | | | | | | 722 | 827 | 9.37 | | 11347 | | |1542| | | | | | | | | |
E x U Jara 512 | 520 | 542 | 620 | 7.16 | 7.20 | 7.23 | 8.28 | 845 | 9.38 | 12.11| 12.51| 13.18 | 14.17 | 14.54 | 1543 | 15.48 | 16.16 | 16.45 | 17.37 | 17.48 | 18.29 | 18.45| 20.05 | 20.45
a Nemocnice 513 | 521 | 543 | 621 | 718 | 721 | 724 | 8.29 | 846 | 9.39 | 12.13 | 12.52 | 13.19| 14.18 | 14.55 | 15.44 | 15.49 | 16.18 | 16.46 | 17.38 | 17.49 | 18.30 | 18.46 | 20.06 | 20.46
E TRZNICE cle b e el el e lrasleas ] o el o | 2 1323 o | ¢ ltsas| o | o | ol ol ol ol el o]
o Gislo spoje | 38 40
2 zastavky
E Brezova, Staromlynska
BREZOVA, rest. Slunce 20.35| 22.42
Brezova, rest. St. Michael | 20.36 | 22.43
x Bfezova, U Splavu 20.37 | 22.44
x Gejzirpark 20.39 | 22.46
Richmond 2041|2248
Sanssouci 20.43 | 22.50
Libusina 20.45 | 22.52
Na Vyhlidce 20.46 | 22.53
x Panorama 2047 | 22.54
x U Jara 20.48 | 22.55
Nemocnice 20.49 | 22.56
TRZNICE 20.52 | 22.59
&islo spoje 6 14 22 26 32 44 42
v zastavky D
E BREZOVA, rest. Slunce 6.40 | 9.25 | 13.35| 15.35| 17.35| 20.30 | 22.42
; Bfezova, rest. St. Michael 641 | 9.26 | 13.36 | 15.36 | 17.36 | 20.31| 22.43
‘f x Brezova, U Splavu 6.42 | 9.27 | 13.37 | 156.37 | 17.37 | 20.32 | 22.44
w | x Gejzirpark 6.44 | 9.29 | 13.39| 15.39 | 17.39 | 20.34 | 22.46
,d Richmond 6.46 | 9.31 | 13.41| 1541 | 17.41| 20.36 | 22.48
E Sanssouci 6.48 | 9.33 | 1343 | 1543 | 17.43 | 20.38 | 22.50
f Libusina 6.50 | 9.35 | 13.45| 15.45| 17.45| 20.40 | 22.52
< Na Vyhlidce 6.51 | 9.36 | 13.46 | 15.46 | 17.46 | 20.41 | 22.53
'6 x Panorama 6.52 | 9.37 | 13.47 | 1547 | 17.47 | 20.42 | 22.54
g x U Jara 6.53 | 9.38 | 13.48| 15.48 | 17.48| 20.43 | 22.55
0 Nemocnice 6.54 | 9.39 | 13.49| 15.49 | 17.49| 20.44 | 22.56
TRZNICE 6.58 | 9.42 | 13.52| 15.52 | 17.52 | 20.47 | 22.59
Poznamky: Na lince plati tarif MHD Karlovy Vary a Smiuvni pfepravni podminky dopravce.
x - zastavka na znameni A - spoj linky 420 410 (firma Cvinger - na lince neplati tarif MHD Karlovy Vary!)

D - jede v sobotu od 1.6. do 30.9.
L - nejede od 1.7. do 31.8.

B - spoj linky 420 411 (firma Cvinger - na lince neplati tarif MHD Karlovy Vary!)

Vanoc¢ni a novoroéni omezeni: posledni spoj 24.12. - 32, posledni spoj 31.12. - 38 (v sobotu a v nedéli - 44), prvni spoj 25.12. a 1.1. - 22




